5 | S
0t2 <
PROVINCIA

di
BARLETTA — ANDRIA — TRANI

ORTIGINALE DI DELIBERAYIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALK

v AL o 2w geeset

OGGETTO: Determinazione laniffe ed aliquete di Imposta — csercizio fnansiario 2010

L’ammo duemila addi 211 delmesedi OACENRAEL

nel Palazzo della Provincia, a segnite di convocazione, si ¢ riunita 1a Giunta Provinciale, Per la

tralfavione dell’argomento in cpgetto risultanoe presenti o assenti:

Prescrte Assente

1. VENTOLA FRANCESCO - Presidente X

2. GIORGING NICOLA - Vice Presidentc X

3. DIMARXIO GIUSEPPE - Agsessore X

4. CEFOLA GENNARO - o= X

5., CAMEGRO POMPEO . - £ b

6. CAMPANA DOMENICO - - X

7. SFINA ANTONIA - c bl

8. LOMBARDI CARMELINDA - <
9. DAMIANI DARIO - 4

[

Agsurme [z Presidenza
Partceipa alla seduta i1 Segretario Generale, dott.ssa. Marig DE FILIPFO
Previa istruttoria del Servizio sulla proposta di deliberasone, concernentc

Iargomenio o oggetto;



LA GIUNTA PROVINCIALE

Premesso che:

- Lart.172 del D.Lys.267/00, al comma 1 letr.c, dispone che al Bilancio di Previsione & allegata Ia
deliberazione con la quale sono determinate le taritfe, le aliquole 4 imposta;

- La nuova Provincia di Barletta-Andria-1rani in fasc di prima stesura del Bilancio di Previsione
2010, deve stabilire le tarille e 1e aliquote di imposta con apposita deliberazione, quale allegato al
Bilancio di Previsione 20110;

- Ritenulo, pertanto, di stabilire le tariffe ¢ le aliquole di imposta per 17anne 2010 cesi come di
seguito indicate;

- Aliquola del 4% dell’ammontare del tributo TARSU o TIA per esercizio di funzioni
amministrative riguardanti I"organizzazione dello smaltimento dei rifiuti, 1l rilevamento, la
disciplina e il controllo degli scarichi e la tutela, difesa e valorizzazione del suolo;

- Addizionale in favore della Provincia neiia misura di € 0,0093 por ogni kwh di consumo di
energia clettrica per qualsiasi uso in locali ¢ lupghi diversi dallc abitazioni per tutte e utenze
fino al limite massimo di 200,000 kwh al mese;

. Impesta Provinciale di Trascrizione aumentata nella misura del 20% della tariffa base;

LA GIUNTA PROYINCIALE

Vista la proposta di deliberazione innanzi riportats;

Visto il parere favorevole di regolaritd tecnica espresso dal THrigenle del Setiore Finanziario al sensi
dell’art, 49, comma 1, del D.Lgs. n. 267100,

Udita la relazione dell” Assessore alle Finanze Dott. Dario Damiani

Ad unanimitd di voti cspressi in forma palese



DELTIBERA

1. Di approvare, per le ragiont in narrativa esposte ¢ qui si intende integralmente riportate, per
I’'esercizio finanziarte 2010, lu misura delle tariffe ¢ defle aliquote d°imposta cosi come di
gcpnito riportate:

- Aliguota del 4% dell’ammontare del tributo TARSU o TIA per esercizio di funzioni
amministrative riguardanti I’organizzazione dello smaltimento dei diiud, il ritevamento, la
discipling e 11 controllo degli scarichi ¢ la tutela, difesa & valorizzarzione del suolo;

- Addizionale in favore della Provincia nclla misura di € 90,0093 per o kwh & consumae di
energia elellrica per quaisiasi uso in local ¢ luoghi diversi dalle abitazioni per tutte le utenze
fizo al limite massimo di 200,000 kwh al mesc;

- Imposta Provinciale di Trascrizione aumeniata nella misura del 20% della tariffa base;

LA GIUNTA PROVINCIALE

Ad unanimita di voti espresso in forma palese

DELIBERA

Con separata ¢ succcssiva votazione, di dare immediata esecutivith al presente provvedimento ai scnsi
dell’art. 134 del D.Lgs. n.267/2000




/ '
Il prcsené verbale & stato approvato e solloscritto nel modi di legge / )

@u MLE T PRESIPEN L
’ IE A .H"I.lf v
VAV

Tl sottoseritta Segretario Generale, visti gli atti d ufficio,

ATTESTA
- che copia conforme della presente deliberazione & in pubblicazione all’zlbo pretorio della
Provincia per quindici giorni consecutivi dal oo £ OO T 3 cx art. 124,
comma 1, de] digs.18/08/2000, n. 267, '
- ched irasmessa in elenco con foglio ML e mdathnancanyas

ai sigg, capigruppo consiliari ex art. 125, del dlgs.18/08/2000, n. 267.

DBari,

Il Scoretario

La presente deliberavione & dichiarata esecutiva:

PROVINCiA i BARi

. 9 | 1} = SEGRETER[A GENERALE s
Andria, H'i 2608 “ALEO PRETORIO - . ég)?lﬂeg |
1 . feeti
Nl Segretario Generale d\fa’?%zﬁfﬂgl?a{hn E?_!Grlﬂalﬂlefﬁ ‘ ;QT :
o wn DO




	Pagina 1
	Pagina 2
	Pagina 3
	Pagina 4

